
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

102/2022

20/04/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA
CAMPANHA NACIONAL " COMBATE AO ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE
CRIANÇAS E ADOLESCENTES. "

102/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

20/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 20/04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AVIAMENTOS ELEGANCE - EIRELI

R$ 3.948,00120,000 32,90001 - CAMISETA DE POLIVISCOSE, MANGA CURTA.
TECIDO COM 67% DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE.
GOLA V E COSTURA REFORÇADA OMBRO A OMBRO E GOLA
PESPONTO.

COR: A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA
ESTAMPA: A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA
(SERÁ ADICIONADA A ESTAMPA NA FRENTE E COSTA DA
CAMISETA, E ADICIONADO O LOGO DA PREFEITURA E DA
SECRETARIA NAS MANGAS DA CAMISETA).

QUANTIDADES:
PP - 3 UNIDADES
P - 21 UNIDADES
M - 35 UNIDADES
G - 45 UNIDADES
GG - 15 UNIDADES
EXG - 1 UNIDADE - Marca:

UNI

R$3.948,00Total fornecedor:

R$ 3.948,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.948,0012.003.08.243.0022.2087.3.3.90.39.00Manutenção do Abrigo para Crianças e Adolescentes em

Situação de Risco

Alcione Lemos
Prefeita

13 de Junho de 2022Jaguariaíva,


